2019年３月１日

  各   位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ チ ・ ア イ ・ エ ス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 社長執行役員

グループ最高経営責任者 澤田 秀雄

（コード番号 9603  東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員

     最高人事責任者 坂口 克彦

（TEL 03-6388-0707）

役員の異動に関するお知らせ

 役員の異動に関して、2019 年２月 28 日に開催されました取締役会にて取締役執行役員及び執行役員

の委嘱職務変更が決議されましたので下記のとおりお知らせ致します。

記

１. 2019年３月１日付 取締役執行役員の委嘱職務の変更

氏名 新職位及び委嘱職務 現職位及び委嘱職務

坂口
さかぐち

 克彦
かつひこ

取締役常務執行役員

連結人事、CS･ES、総務、CSR 担

当、最高人事責任者（CHO）

兼 ハウステンボス株式会社 総

務、管理本部 担当、最高人事責

任者（CHO）

取締役常務執行役員

連結人事、CS･ES、総務、CSR 担

当、本社人事本部長、最高人事責任

者（CHO）

兼 ハウステンボス株式会社 総

務、管理本部 担当、最高人事責任

者（CHO）

２. 2019年３月１日付 執行役員の委嘱職務の変更

氏名 新職位及び委嘱職務 現職位及び委嘱職務

有田
あ り た

 浩三
こうぞう

執行役員

本社人事本部長

執行役員

H.I.S.JAPAN 海外旅行営業本部長

氏名 新職位及び委嘱職務 現職位及び委嘱職務

飯田
い い だ

 憲史
け ん じ

執行役員

H.I.S.JAPAN 海外旅行営業本部長

兼 H.I.S.JAPAN WEB 旅行営業本

部長

執行役員

H.I.S.JAPAN WEB旅行営業本部長

以上